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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46521203A

2. Data e Regjistrimit 21/03/2024
3. Emri i Subjektit CAR CARE SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja Bashkimi, Rruga Zahir Pajaziti, 9042, 
Objekti pranë Kolegji Universitar Reald, H 1, Kati 4, Ap. 72, 
Nr pasurie 4/194+1-72, Zona kadastrale 8604, Vlorë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë ekonomike të shoqerisë do te jetë : 

Shërbime lavazhi, pastrimi e dezifektimi për automjetet, 
mjetet detare, mjetet aeronautike. Import-eksport dhe 
tregëtimin me shumicë  e pakicë të matërialeve dhe pajisjeve 
për lavazhet, aksesorëve e solucioneve të pastrimit, pjesëve 
të këmbimit për pajisjet e lavazheve, automjeteve dhe 
mjeteve detare. Asistencë teknike për pajisjet e lavazheve, 
shërbim lavazhi mjetesh derë më derë, shërbime pastrimi 
hotelerie, restorantesh dhe banesash. Automjete me qera, 
shërbime mirëmbajtjeje e punime hotelerie, restorantesh dhe 
banesash, automjete me qera, shërbime mirëmbajtjeje e 
punime lyerjeje të automjeteve si lustrim, pastrim motori, 
kujdes të gomave, shërbime lyerjeje ndërtesash dhe 
banesash.  Shoqëria mund të kryejë çfarëdo lloj shërbimi apo 
veprimtari në pajtueshmëri me objektin e saj, dhe me ligjet 
ne fuqi, dhe që është e lidhur me këtë objekt, duke 
përjashtuar ato shërbime apo veprimtari që do të shkaktonin 
devijimin e saj nga karakteri plotësisht i përcaktuar me ligje 
të vecanta. 

10. Administratori/ët Fatime Abazaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2024                Deri: 27/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShqiponjaGega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Hajro 2013
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatmaabazaj1984@gmail.com  
Telefon: 0699199258  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260880-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD17E1D7-0229-4740-BA6A-0B400380CB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FDF3D2-833A-4A70-BFD4-ED7507B9F73D

